-

ل مشر ع التفصي يةتتوفر كل الدراسات  -

عدد المستفيدين
 من المشروع

.  آلافأكخر من خمسة  -  مستفيد سنوياا

زمكان تنفيذ 
 المشروع

محافظة تعز )في حال توفر التمويل سررررريتي التنفي   –اليمن 
 م( رسذن الله2024في العام 

تسعمئة  سبعون الف  خمسمائة ج لار أمريكي $ 970,500 ميزانية المشروع

من النتائج 
المتوقعة من تنفيذ 

المشروع

القيام رالعم يات اللازمة لحالات الإاارة الكبيرة     -
  المتعدجة في مدينة تعز رشكل مجاني.

تقديي الخدمات الطبية في المركز لأكخر من خمسة الاف  -
 مستفيد خلال سنة.

سرمة المعالجة في الوقت المناسب.